
Producent Intellinet Network Solutions

EAN 766623506533

Kod producenta 506533

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.5

Stan Nowy

INTELLINET MEDIA KONWERTER
1000BASE-T RJ45/1000BAS
Indeks: 2741 Producent: IC INTRACOMVERTRIEBS GmbH Kod producenta: 506533

Cena: 257.84 zł

Opis

INTELLINET 506533 Intellinet Media konwerter 1000Base-T
RJ45 / 1000Base-SX (MM SC) 550m
Producent: IC INTRACOMVERTRIEBS GmbH

Producent: IC INTRACOM; Klasa produktu: Konwerter medialny; Protokół sieciowy i typ złącza 1: GigabitEthernet
1000BaseT - RJ45; Protokół sieciowy i typ złącza 2: GigabitEthernet 1000BaseSX - SC; Typ okablowania: światłowód
wielomodowy 62.5/125 (OM1), światłowód wielomodowy 50/125 (OM2), skrętka; Wysokość: 26.000 mm; Szerokość:
70.000 mm; Długość: 107.000 mm; Masa netto: 500.000 g; Dodatkowe informacje: Długość fali: 850 nm, Minimalna siła
nadawcza: -17 dBm, Maksymalna siła nadawcza: -12 dBm, Czułość odbiornika: -20 dBm , 220 m (dla światłowodu
62.5/125 µm), 550 m (dla światłowodu 50/125 µm), 100 m (dla kabla Ethernet RJ45), www.intellinet-network.com.pl

Parametry
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